5. schlize KM SSPK

forma: online

termin: utery 31. kvétna od 20:00

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)

Program

Uvodni slovo predsedy

Schvaleni, popf. doplnéni programu
Projekt KTCM, scouting (informacni bod)
Déti v KTCM

Systém turnajli mladeze pro sezénu 2022/2023
Zpravy

a) zoddila

b) z VV SSPK

c) zRKSSPK

Diskuse

Zavér


https://join.skype.com/bseNcCpU2Qqy

